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Przedstawiamy atrakcje 47. Święta Róży. Co 
będzie się działo?

3-5 września jedyny taki weekend pachnący różami! Największa w Polsce impreza 
kulturalno-rozrywkowa o tematyce różanej organizowana nieprzerwanie od 47 lat!

47. Święto Róży odbędzie się w tym roku w dniach 3-5 września. Nadal zmagamy 
się z pandemiczną rzeczywistością, która wymaga zarówno od Organizatorów jak i 
Uczestników wzmożonej uwagi i troski o wspólne bezpieczeństwo. Doświadczenie 
roku ubiegłego oraz fakt, że dopasowana do tych niezwykłych realiów formuła 
najważniejszego kutnowskiego święta, mimo wielu wyrzeczeń i trudności, 
sprawdziła się - utwierdził naszą potrzebę i umocnił chęć do kontynuowania różanej 
tradycji. Jesteśmy bogatsi o ponad roczną praktykę funkcjonowania w świecie z 
wirusem i dziś dokładamy wszelkich starań, by zapewnić bezpieczną i obfitującą w 
różnorodne atrakcje rozrywkę mieszkańcom Kutna i gościom odwiedzającym nasze 
miasto w trakcie Święta Róży.

Program tegorocznego Święta zawiera przeróżne propozycje, liczymy że każdy 
znajdzie coś co sprawi mu radość. Jednocześnie wszystkie spełniają obowiązujące 
wymogi bezpieczeństwa. Z uwagi na dynamicznie zmieniającą się sytuację w kraju 
jesteśmy gotowi na elastyczne dopasowywanie się do nowych zarządzeń, dlatego 
też zawczasu zastrzegamy możliwość zmiany programu wydarzeń w przyszłości. 
Niemniej jednak, liczymy na pełen, niczym nie zakłócony przebieg 47. Święta Róży, 



bogatszy niż w 2020 roku.

Niezmiennie w centrum całego wydarzenia znajdować będzie się Ogólnopolska 
Wystawa Róż przygotowana we współpracy z Polskim Towarzystwem Różanym. W 
tym roku po raz drugi zagości ona przed budynkiem Kutnowskiego Domu Kultury. 
Swoje najpiękniejsze odmiany zaprezentują najlepsi producenci róż z całej Polski, 
którzy wezmą udział w Profesjonalnym Konkursie o Złotą Różę. Nie zabraknie też 
Plebiscytu Publiczności na Najpiękniejszą Różę Wystawy oraz konkursów dla 
entuzjastów domowej hodowli róż. Wystawie towarzyszyć będą Plenerowe Targi 
Różane czyli gratka dla miłośników róż i ogrodnictwa. Jedno miejsce, a w nim 
tysiące sadzonek od najlepszych producentów. Najpiękniejsze odmiany róż, które 
ozdobią każdy ogród. To też świetna okazja do spotkania i dzielenia się 
doświadczeniem z zakresu pielęgnacji roślin.

W zielonej przestrzeni Parku Traugutta i tym razem nie zabraknie też imponujących 
aranżacji florystycznych wykonanych przez najlepszych, zaprzyjaźnionych z Kutnem 
florystów. Radosny, świąteczny nastrój powróci w tym roku także na ulicę 
Królewską, która na kilka dni zmieni się w Jarmark Różany z przebogatym wyborem 
lokalnych przysmaków takich jak m.in. konfitury z płatków róż. Znaleźć tam też 
będzie można moc naturalnych różanych kosmetyków znanych z cudownych, 
pielęgnujących właściwości. Plac Wolności zagospodaruje Ogólnopolskie 
Stowarzyszenie Twórców Ogrodów.

Zobaczyć będzie można również fotograficzne podsumowanie społecznej akcji 
“WyRÓŻnij się” oraz wystawę “Portret Róży”. Jedną z najbardziej wyczekiwanych 
atrakcji bezsprzecznie jest powrót lunaparku i koncertów plenerowych. Na występy 
czterech wybitnych gwiazd polskiej sceny muzycznej 47. Święta Róży zapraszamy 
na Stadion Miejski im. Henryka Reymana. Ze względów organizacyjnych będą to 
wydarzenia biletowane za symboliczną złotówkę, dla ograniczonej liczby 
uczestników. Sprzedaż biletów zostanie uruchomiona na początku sierpnia. 
Zapraszamy do wspólnego, bezpiecznego świętowania.

Liczymy, że kontynuowanie tradycji Kutna będzie spoiwem łączącym mieszkańców 
w radości i zabawie, której w dzisiejszych czasach tak bardzo potrzebujemy.
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